
PROTOKÓŁ NR 23/26 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. OCHRONY 

ZDROWIA, RODZINY I SPRAW SPOŁECZNYCH W DNIU 

22 KWIETNIA 2026 ROKU 

Przewodnicząca Komisji Monika Oleś na podstawie listy obecności 

(załącznik nr 1) stwierdziła prawomocność obrad – obecnych 3 członków 

Komisji. Po czym, w związku z brakiem projektów uchwał 

do zaopiniowania przez Komisję, przystąpiła do realizacji następującego 

porządku posiedzenia: 

1) informacja na temat programów szczepień dla mieszkańców powiatu 

tarnogórskiego, 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2025 

rok, 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

4) sprawy bieżące. 

Ad 1) 

Izabela Szczuka kierownik Sekcji Epidemiologii Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Bytomiu (Kierownik Sekcji Epidemiologii) 

poinformowała, że na chwilę obecną nie realizują programów szczepień 

ochronnych zarówno stricte dedykowanych mieszkańcom powiatu 

tarnogórskiego jak również mieszkańcom innych powiatów, będących pod 

ich nadzorem. Wyjaśniła, że konieczność wdrożenia takich programów 

wynikałaby z niekorzystnej sytuacji epidemiologicznej związanej 

z wystąpieniem chorób zakaźnych, którym można przeciwdziałać poprzez 

szczepienia ochronne. Po czym jako przykład wskazała wystąpienie ognisk 

wirusowego zapalenia wątroby, odry, błonicy, inwazyjnej choroby 

meningokokowej. Dodała, że w przeszłości w Bytomiu zdarzyły się ogniska 

choroby meningokokowej. Na chwilę obecną sytuacja w zakresie chorób 

zakaźnych jest stabilna, więc takich programów nie realizują. Natomiast 

https://www.gov.pl/web/psse-bytom
https://www.gov.pl/web/psse-bytom


PROTOKÓŁ NR 23/26 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. OCHRONY ZDROWIA, RODZINY 

I SPRAW SPOŁECZNYCH W DNIU 22 KWIETNIA 2026 ROKU 

 2 

realizują szczepienia ochronne, tak jak to ma miejsce w całej Polsce czyli 

obowiązkowe szczepienia dla dzieci i młodzieży, zgodnie z programem 

szczepień ochronnych. Ponadto realizują szczepienia ochronne zalecane 

dla osób dorosłych. Następnie poinformowała, że w zakresie realizacji 

szczepień ochronnych w 2025 roku na terenie powiatu tarnogórskiego 

sprawowali nadzór nad 40 punktami szczepień. Po czym omówiła 

przeprowadzone kontrole planowe oraz wykonane na polecenie Głównego 

Inspektora Sanitarnego. Ponadto poinformowała, że szczepienia dzieci 

i młodzieży z terenu powiatu tarnogórskiego w 2025 roku zostały 

wykonane na poziomie 90% i jest to nieco niższy poziom w porównaniu do 

roku 2024. Zwróciła uwagę, że z roku na rok wzrasta liczba osób 

nieszczepionych. W ubiegłym roku poradnie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej (POZ) zgłosiły do inspekcji sanitarnej 997 dzieci 

nieszczepionych i ta liczba sukcesywnie wzrasta. Podkreśliła, że trzeba 

dążyć do tego żeby wyszczepialność była na jak najwyższym poziomie, 

ponieważ progiem, który gwarantuje bezpieczeństwo i odporność 

zbiorowiskową jest 95%. Dlatego podejmują działania aby stan 

zaszczepienia zwiększyć. Następnie powiedziała, że z uwagi na to, 

że obowiązek szczepień ochronnych wynika wprost z ustawy o chorobach 

zakaźnych, to „Inspektor Sanitarny” nie jest władny do wydania decyzji 

administracyjnej nakazującej rodzicom szczepienie dzieci. Jedyną drogą 

jest postępowanie egzekucyjne i organem właściwym do egzekucji 

obowiązków szczepień ochronnych jest wojewoda i takie dwie sprawy są 

w toku. Starają się społeczeństwo edukować i informować żeby też tą 

drogą uzyskać wzrost zainteresowania szczepieniami ochronnymi i wzrost 

poziomu wyszczepienia. Następnie powiedziała, że szczepienia zalecane, 

które mogą być realizowane dla populacji ogólnej są albo w 100% 

finansowane przez Ministerstwo Zdrowia albo w 50% lub też są to 

szczepienia całkowicie odpłatne. Szczepieniami bezpłatnymi są szczepienia 

dla dzieci i młodzieży przeciwko ludzkiemu wirusowi brodawczaka (przeciw 

HPV). Te szczepienia rozpoczęły się w 2024 roku i w początkowej fazie 

były realizowane w szkołach na terenie całej Polski. W roku szkolnym 



PROTOKÓŁ NR 23/26 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. OCHRONY ZDROWIA, RODZINY 

I SPRAW SPOŁECZNYCH W DNIU 22 KWIETNIA 2026 ROKU 

 3 

2025/2026 na terenie powiatu tarnogórskiego ten program szczepień 

przeciw HPV realizują 2 szkoły, natomiast reszta szczepień „przeszła” 

do poradni Podstawowej Opieki Zdrowotnej. Po czym wskazała przykłady 

innych bezpłatnych szczepień takie jak przeciw COVID-19, przeciw 

krztuścowi dla kobiet w ciąży, przeciw grypie do 18 roku życia i od 65 roku 

życia. Następnie powiedziała, że oprócz nadzoru nad punktami szczepień 

aktywnie włączają się w działania oświatowe i prowadzą programy 

edukacyjno-informacyjne żeby podnieść świadomość społeczeństwa i jako 

przykład wskazała kampanię pn.: „Zaszczep w sobie chęć szczepienia”. 

Mają świadomość tego, że edukację należy rozpocząć od najmłodszych lat 

dlatego również w przedszkolach jest realizowany program edukacyjny. 

W związku z tym, że „wiele burzliwych dyskusji” odbywa się w mediach 

społecznościowych, to również tam docierają z kampanią informacyjną. 

Radna Barbara Dziuk powiedziała, że martwi ją to, że wyszczepialność 

spada. Stwierdziła, że jest to bardzo niebezpieczne tym bardziej, że jak 

wynika ze statystyk wzrost liczby obcokrajowców rodzi różne problemy, 

bo wzrasta liczba przypadków chorób zakaźnych, które od lat nie były 

odnotowywane. Po czym zapytała jak to wygląda na terenie powiatu i czy 

stwierdzono ogniska takich chorób. Następnie odnosząc się do informacji 

na temat szczepień przeciw HPV zapytała o statystyki dotyczące 

wyszczepienia dziewczynek i chłopców. 

Kierownik Sekcji Epidemiologii odpowiedziała, że jeżeli chodzi o sytuację 

epidemiologiczną nie zauważają jakichś niepokojących trendów. 

Podkreśliła, że sytuacja epidemiologiczna jest stabilna nawet w kontekście 

tego, że jest większy napływ osób z Ukrainy, bo te osoby też się szczepią. 

Następnie odnosząc się do kwestii szczepień przeciw HPV powiedziała, 

że nie ma informacji na temat tego jak to się kształtuje jeżeli chodzi 

o szczepienie dziewczynek a jak chłopców. Ten program nadal jest 

prowadzony i Sekcja Higieny Dzieci i Młodzieży, która nadzoruje placówki 

edukacyjne nadal występuje z taką ofertą do szkół „żeby jednak te 

szczepienie przenieść do szkół”, bo takie było założenie. Uznano, 



PROTOKÓŁ NR 23/26 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. OCHRONY ZDROWIA, RODZINY 

I SPRAW SPOŁECZNYCH W DNIU 22 KWIETNIA 2026 ROKU 

 4 

że w szkołach są większe możliwości żeby dzieci sprawniej wyszczepić 

przy zachowaniu wszystkich procedur. Jest to też rozwiązanie korzystne 

dla rodziców, bo nie będą musieli docierać z dziećmi do poradni POZ. 

Dodała: „obserwujemy, że w tym pierwszym roku jednak było większe 

zaangażowanie, większa chęć tych szczepień w szkołach”. Po czym 

przypomniała, że w tym roku na terenie powiatu tylko 2 szkoły wzięły 

udział w akcji szczepień. Może wiąże się to z tym, że dyrektor szkoły musi 

pozyskać do współpracy POZ, które te szczepienia będzie realizował na 

terenie szkoły i z tym jest problem. Czasami było tak, że wola po stronie 

dyrektora była ale miał problem ze znalezieniem POZ-tu. 

Radna Barbara Dziuk poprosiła o przygotowanie zestawienia dotyczącego 

powiatu tarnogórskiego z podziałem na gminy, które pokaże „jak te 

wyszczepienia wyglądają”. Stwierdziła, że jest to „bardzo dobry materiał 

do przygotowania strategii związanej z bezpieczeństwem zdrowotnym 

i zapobieganiem rozwojowi chorób nowotworowych”. Myśli, że przygotuje 

stanowisko a może nawet „medialną informację” dotyczącą „współpracy 

dyrektorów szkół z POZ”, bo bardzo jej zależy na tych szczepieniach. 

Kierownik Sekcji Epidemiologii odpowiedziała, że jest możliwe 

przygotowanie takiej statystyki. 

Przewodnicząca Komisji zapytała jakie kroki są podejmowane wobec 

rodziców, którzy nie szczepią swoich dzieci. 

Kierownik Sekcji Epidemiologii na wstępie powiedziała, że cały czas 

analizują to, która metoda byłaby najskuteczniejsza żeby przekonać 

osoby, które do tej pory nie są przekonane do szczepień ochronnych i są 

2 możliwości. Pierwsza to przesłanie pism informacyjnych, w których 

wskazuje się korzyści wynikające ze stosowania szczepień ochronnych. 

Gdy to nie przynosi rezultatu, to starają się przejść ścieżkę postępowania 

egzekucyjnego, które jest czasochłonne i pracochłonne i nie do końca 

widać efektywność tego postępowania. Po czym omówiła to zagadnienie. 

Podsumowała, że należy iść w kierunku edukacji niż karania, bo to nie 



PROTOKÓŁ NR 23/26 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. OCHRONY ZDROWIA, RODZINY 

I SPRAW SPOŁECZNYCH W DNIU 22 KWIETNIA 2026 ROKU 

 5 

przynosi skutku, ponieważ są osoby, które zapłacą grzywnę a nadal nie 

zaszczepią dziecka. 

Przewodnicząca Komisji zapytała o wysokość grzywny. 

Kierownik Sekcji Epidemiologii odpowiedziała, że grzywna może wynieść 

do 10 tys. zł. Początkowo kwoty są niższe w granicach 1 tys. zł. Zwróciła 

uwagę, że gros z tych osób jest zdeklarowanymi antyszczepionkowcami 

ale są też osoby niezdecydowane, które się wahają. Takim osobom mówią, 

że trzeba brać pod uwagę „wszystkie za i przeciw” czyli ewentualne 

konsekwencje z powodu przechorowania choroby zakaźnej, powikłania 

zdrowotne i możliwy zgon, jak również powikłania po szczepieniu 

ochronnym, bo szczepionka jest produktem leczniczym, po którym 

również mogą wystąpić skutki uboczne. Nikt nie wyda oświadczenia, że na 

pewno nic się nie stanie. Stwierdziła, że ludzie przestali obawiać się 

chorób zakaźnych i ich skutków, natomiast boją się skutków szczepień 

ochronnych. 

Przewodnicząca Komisji zapytała o ogniska choroby zakaźnej w Bytomiu, 

o których była mowa wcześniej. 

Kierownik Sekcji Epidemiologii wyjaśniła, że było to ognisko inwazyjnej 

choroby meningokokowej, które wystąpiło w 2006 roku. Zachorowania 

dotyczyły dzieci w wieku przedszkolnym i w grupie młodzieży. W związku 

z tym w 2008 i 2009 roku był realizowany program szczepień przeciw 

meningokokom dla młodzieży. 

Radna Monika Dolnicka-Celary odnosząc się do szczepień przeciw HPV 

powiedziała, że sytuacja wygląda tak, że to rodzic życzy sobie żeby 

dziecko zbadał lekarz poradni POZ, który danym dzieckiem się opiekuje. 

Gdyby nawet udało się „ściągnąć” do placówki lekarza oraz pielęgniarkę do 

szczepienia, to dziecko ich nie zna a wrażliwość dzieci jest różna. Dlatego 

rodzice nie są już skłonni do tego żeby powierzyć komuś zdrowie swoich 

dzieci tylko chcą wziąć te sprawy w swoje ręce. Ponadto powiedziała, że 



PROTOKÓŁ NR 23/26 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. OCHRONY ZDROWIA, RODZINY 

I SPRAW SPOŁECZNYCH W DNIU 22 KWIETNIA 2026 ROKU 

 6 

promocja zdrowia w szkołach jak najbardziej powinna się odbywać 

natomiast kwestia realizacji szczepień w szkole jest trudna. Dyrektorzy się 

starają i nawet gdy uda się przekonać poradnię POZ, to na koniec z 2 lub 

3 oddziałów pozostaje 5 osób. 

Kierownik Sekcji Epidemiologii powiedziała, że ma świadomość tego jak 

to wygląda. Z punktu widzenia rodzica wygląda to inaczej gdy szczepienia 

odbywają się w szkole a inaczej gdy w poradni, bo tam mają większe 

poczucie bezpieczeństwa. Myśli, że niezwykle istotna jest kampania 

informacyjna, bo niezależnie od tego gdzie szczepienia będą realizowane, 

czy w szkołach czy w poradniach POZ, chodzi o to żeby jak największą 

populację osób wyszczepić. 

Radna Barbara Dziuk powiedziała, że nie wie jak obecnie wygląda sytuacja 

z pielęgniarkami w szkołach ale zastanawia się czy byłaby możliwość 

zaangażowania tych pielęgniarek „do informacji żeby wspomóc dyrekcję”. 

Bo „żeby to usprawnić technicznie”, to pielęgniarki mogłyby przeprowadzić 

analizę i dodała: „gdzie dzieci do jakiego POZ-tu chodzą może by się udało 

zebrać wtedy informację, że ten i ten POZ pełni i taki lekarz pełni nadzór 

nad tymi dziećmi i to by było prościej dla dyrekcji, bo te pielęgniarki 

naprawdę by mogły dużo tutaj pomóc w tej całej akcji, tak uważam”. 

Kierownik Sekcji Epidemiologii poinformowała, że kontrolują również 

gabinety medycyny szkolnej i wiedzą, że jest problem z pielęgniarkami, bo 

„jest jedna pielęgniarka na kilka godzin w danej szkole i ma kilka szkół 

pod sobą”. 

Radna Monika Dolnicka-Celary potwierdziła, że dyrektorzy mają podpisane 

porozumienia z POZ-ami i wygląda to tak, że jedna pielęgniarka opiekuje 

się 3 szkołami. Pielęgniarka jest w szkole przez 2 dni po parę godzin. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że skoro jest taki trend, że rodzice nie 

chcą szczepić swoich dzieci, to obawia się, że nakazami i grzywnami 

niczego się nie osiągnie. 



PROTOKÓŁ NR 23/26 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. OCHRONY ZDROWIA, RODZINY 

I SPRAW SPOŁECZNYCH W DNIU 22 KWIETNIA 2026 ROKU 

 7 

Michał Kampa Kierownik Biura Bezpieczeństwa Publicznego i Zdrowia 

zwrócił uwagę na działalność ruchów antyszczepionkowych i powiedział, 

że należy postawić na kwestię edukacji a nie przymuszania. 

Kierownik Sekcji Epidemiologii poinformowała, że poziom wyszczepialności 

w Polsce to około 90% w sytuacji gdy szczepienia ochronne są 

obowiązkowe, natomiast kraje skandynawskie mają ten sam poziom 

wyszczepienia przy szczepieniach nieobowiązkowych. Dodała: „osiągają to 

dzięki edukacji i dzięki świadomości społeczeństwa”. Po czym powiedziała, 

że ubiegłoroczny spis kart szczepień był próbą zebrania informacji na 

temat skali zjawiska w Polsce i myśli, że w ślad za tym pójdą działania, 

które przyczynią się do tego żeby tą świadomość podnieść i żeby stan 

zaszczepienia w Polsce był wyższy. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek w sprawie 

przygotowania zestawienia dotyczącego statystyk szczepień przeciw HPV 

w powiecie tarnogórskim (załącznik nr 2). 

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja przyjęła wniosek. 

Ad 2) 

Mariusz Dzwonkowski Skarbnik Powiatu przedstawił sprawozdanie 

z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2025 rok. 

Radna Barbara Dziuk stwierdziła, że brakuje jej sprawozdania finansowego 

ze szpitala, które powinno być co miesiąc przedstawiane Komisji i dodała: 

„wiemy, że tam są różnego rodzaju pułapki i problemy finansowe”. Martwi 

ją to, że dzisiaj „nie ma nikogo ze szpitala”. Ma nadzieję, że „zestawienie 

finansowe” zostanie przygotowane na sesję Rady Powiatu i powinno być 

przesłane wszystkim radnym, bo wszyscy radni są zainteresowani 

„kwestią finansów” szpitala. Po czym powiedziała: „też już po raz kolejny 

nie ma osoby z Zarządu Powiatu a tu tematy poruszamy bardzo istotne 

jeżeli chodzi o finanse i bezpieczeństwo zdrowotne naszych mieszkańców”. 



PROTOKÓŁ NR 23/26 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. OCHRONY ZDROWIA, RODZINY 

I SPRAW SPOŁECZNYCH W DNIU 22 KWIETNIA 2026 ROKU 

 8 

Chciała dzisiaj zapytać o kilka kwestii ale „nie ma partnera do 

odpowiedzi”. Podkreśliła, że „osoba z Zarządu nadzorująca funkcjonowanie 

szpitala” powinna uczestniczyć w posiedzeniu. Dodała: „bym bardzo 

prosiła żeby na następną komisję była osoba, albo pan Starosta albo 

członek Zarządu tak żeby móc nam udzielać informacji, bo w szpitalu 

dzieją się sytuacje momentami bardzo tragiczne o czym media pisały 

w ostatnim czasie”. Następnie zapytała: „czy Pan Skarbnik może nam 

odpowiedzieć na stricte tylko jeżeli chodzi o finansowanie szpitala, czy 

jeżeli chodzi o te świadczenia wymagalne, jakie zadłużenie?”. Po czym 

powiedziała, że do dnia dzisiejszego nie uzyskała informacji na temat 

wartości rynkowej szpitala a tyle razy już o nią prosiła. Dodała: „bym 

bardzo prosiła żeby to przekazać tam odpowiednim osobom, które się 

zajmują komórką finansową w szpitalu naszym powiatowym”. 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że zgodnie z planem Komisji 

punkt dotyczący aktualnej sytuacji WSP S.A. będzie procedowany na 

posiedzeniu w maju i dodała: „mam nadzieję, że następnym razem 

będziemy mieć kogoś z Zarządu i pana Prezesa”. 

Radna Monika Dolnicka-Celary powiedziała: „jeszcze mam pytanie, bo 

tutaj podobnie chciałam zadać inne pytania ale nie ma, że tak powiem 

komu”. Po czym poprosiła żeby Skarbnik jeszcze raz wymienił kwoty 

przekazane przez Powiat szpitalowi lub podał sumę tych kwot. 

Skarbnik Powiatu powiedział: „17 mln zł to była pożyczka, pożyczka na 

cele inwestycyjne i na regulowanie bieżących zobowiązań, potem było 

3 387 000 zł, to była konwersja na kapitał akcyjny pożyczki, która była 

udzielona bodajże w 2024 roku i te 387 000 zł, to były już odsetki, które 

się od tych 17 mln zł naliczyły. I teraz kwestia tych wydatków, które były 

na szpital no to było tak: 500 000 zł to było dokapitalizowanie, po prostu 

gotówkowe dokapitalizowanie szpitala, prawie 97 000 zł to był zakup 

i dostawa scentralizowanego systemu monitorowania i nadzoru 

okołoporodowego, no i 2,5 mln zł to była przebudowa części budynku 



PROTOKÓŁ NR 23/26 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. OCHRONY ZDROWIA, RODZINY 

I SPRAW SPOŁECZNYCH W DNIU 22 KWIETNIA 2026 ROKU 

 9 

głównego na potrzeby Oddziału Neurologii z Pododdziałem Udarowym”. 

Na zakończenie podsumował, że jest to kwota około 23-24 mln zł. 

Radna Barbara Dziuk zapytała czy Skarbnik ma wiedzę na temat 

niezapłacenia przez Narodowy Fundusz Zdrowia kontraktu, który szpital 

powinien otrzymać w związku z „odblokowaniem dwóch oddziałów”. 

Uważa, że w tej sprawie powinno zostać przygotowane jakieś stanowisko 

Rady Powiatu. Dodała: „jeżeli NFZ się na jakiś kontrakt umawia, no to 

powinien on być wypłacany a już nie mówiąc o nadwykonaniach i tutaj 

bardzo istotne było dzisiaj uczestnictwo któregoś z członków Zarządu”. 

Podkreśliła, że są to „sprawy kluczowe”, bo widać co dzieje się w ochronie 

zdrowia w ościennych powiatach. Dodała: „Lubliniec upada, Pyskowice 

upadają. Opiekę nad bezpieczeństwem zdrowotnym tych trzech powiatów 

wykonuje nasz Powiat Tarnogórski”. Ponadto powiedziała, że skoro 

szpitale, które wymieniła „nie dostają zapłacone za kontrakt”, to logiczne, 

że trzeba się o te pieniądze upomnieć. Dodała: „trudno żebyśmy ponosili 

koszty jako organ nadzorujący, no i musimy tutaj po prostu pilnować 

bezpieczeństwa finansowego naszego szpitala”. 

Przewodnicząca Komisji, po dyskusji, poddała pod głosowanie wniosek 

w sprawie obecności członka Zarządu Powiatu na posiedzeniu KOZRiSS 

(załącznik nr 3). 

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja przyjęła wniosek. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie sprawozdanie 

z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2025 rok. 

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 2, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 1, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną. 

Radna Barbara Dziuk powiedziała: „jakby była osoba obecna tutaj 

z Zarządu gdyby mi wyjaśniła moje wątpliwości, to też bym myślę 

głosowała „za””. 



PROTOKÓŁ NR 23/26 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. OCHRONY ZDROWIA, RODZINY 

I SPRAW SPOŁECZNYCH W DNIU 22 KWIETNIA 2026 ROKU 

 10 

Ad 3) 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie protokół nr 22/26 

z posiedzenia Komisji w dniu 18 marca 2026 roku. 

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty. 

Ad 4) 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła odpowiedzi na wnioski przyjęte na 

posiedzeniu w dniu 18 marca 2026 roku: 

1) o przygotowanie statystyk w szkołach powiatowych dotyczących 

przemocy i zdarzeń utraty zdrowia i życia w szkołach powiatowych – 

pismo znak AZ.0012.8.2026 z dnia 2 kwietnia 2026 roku, 

2) dot. zwiększenia etatów w Powiatowej Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznej w Tarnowskich Górach oraz rozważenia zmiany jej 

lokalizacji – pismo znak AZ.0012.9.2026 z dnia 2 kwietnia 2026 roku. 

Następnie poinformowała, że radna Barbara Dziuk przesłała e-mailem 

z dnia 15 kwietnia br. prośbę o uzupełnienie odpowiedzi na wniosek 

wskazany w pkt. 2) m.in. o dane dotyczące prób odebrania sobie życia 

oraz popełnionych samobójstw przez uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Tarnogórski. Po czym poddała pod głosowanie 

wniosek w powyższej sprawie (załącznik nr 4). 

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja przyjęła wniosek. 

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono 

posiedzenie Komisji. 

Przewodnicząca Komisji ds. Ochrony Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych 

(-) Monika Oleś 


	PROTOKÓŁ NR 23/26 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. OCHRONY ZDROWIA, RODZINY I SPRAW SPOŁECZNYCH W DNIU 22 KWIETNIA 2026 ROKU
	1) informacja na temat programów szczepień dla mieszkańców powiatu tarnogórskiego,
	2) sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2025 rok,
	3) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji,
	4) sprawy bieżące.
	Ad 1)
	Ad 2)
	Ad 3)
	Ad 4)

